
Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Waake Hacketalstraße
q 170 Göttingen Bahnhof/ZOB
q 170 Ebergötzen Seeburger Straße
q 160 Göttingen Bahnhof/ZOB
q 160 Ebergötzen Seeburger Straße
Ebergötzen Seeburger Straße
Seeburg Frondeichstraße
Seeburg Ortsmitte
Seeburg Seestraße
Seeburg Seestieg
Bernshausen Kirche
Bernshausen Bergstraße
Germershausen Im Unterdorf
Rollshausen Kreisstraße
Gieboldehausen M.-Luther-Ring
Gieboldehausen Schulzentrum
Obernfeld Wurthweg
Obernfeld Krugplatz
Mingerode Schule
Mingerode Lindenallee
Duderstadt Northeimer Straße
Duderstadt ZOB
Duderstadt Chr.-Blank-Straße
Duderstadt Ebertring
Duderstadt Obertor
Duderstadt Adenauerring
Duderstadt Auf der Klappe - Ersatz
Westerode Kirche
Westerode Niederdorf

ab
ab
an
ab
an

an

S
5172

421

06:56
|

06:58
07:00

|
|

07:03
07:04

|
07:07
07:10
07:15
07:17
07:18
07:19
07:20
07:21

F
5172

223

06:15
06:44
06:00
06:25
06:50
06:54
06:55

|
06:56
06:59

|
07:01
07:03

|
|

07:06
07:07

|
07:10
07:13
07:18

S
5172

425

06:47

06:55
06:59
07:00

|
07:01
07:04
07:05
07:07
07:11
07:16
07:17

S
5172

823

07:10
07:13
07:18
07:20
07:21
07:22
07:23
07:24

S
5172

423

07:01
07:02

|
07:03
07:06

|
07:08
07:10

|
|

07:13
07:14

|
07:17
07:20
07:25
07:27
07:28
07:29
07:30
07:31

S
5172

401

07:53
07:56

|
07:58
08:00

|
|

08:03
08:04

|
08:07
08:10
08:15
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21

F
5172

201

07:40
08:09

08:15
08:19
08:20

|
08:21
08:24

|
08:26
08:28

|
|

08:31
08:32

|
08:35
08:38
08:43

5172

003

09:40
10:09

10:15
10:19
10:20

|
10:21
10:24

|
10:26
10:28

|
|

10:31
10:32

|
10:35
10:38
10:43

S
5172

427

12:06
12:07
12:10
12:11
12:13
12:15

|
|

12:18
12:19

|
12:22
12:25
12:30

S
5172

405

12:15
12:19
12:20

|
12:21
12:24

|
12:26
12:28
12:33
12:34

F
5172

205

11:40
12:09

12:15
12:19
12:20

|
12:21
12:24

|
12:26
12:28

|
|

12:31
12:32

|
12:35
12:38
12:43

S
5172

805

99

12:42
|

12:36
12:45
12:46
12:49

|
12:53

|
|
|
|
|
|

12:56
12:57

Montag - Freitag

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

Die Haltestellen "Martin-Luther-Ring" und "Schulzentrum" in Gieboldehausen werden bei Straßenglätte nicht bedient.

S  = Montag bis Freitag an Schultagen
F  = Montag bis Freitag in den Ferien
99 = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

172
Gültig ab 05.02.2025 RBB GmbH, 05 31 - 35 63 92 29, Kundenservice.RBB-HBB@deutschebahn.com

Ebergötzen - Seeburg - Duderstadt



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Ebergötzen Schule
Ebergötzen Kirche
q 170 Göttingen Bahnhof/ZOB
q 170 Ebergötzen Seeburger Straße
q 160 Göttingen Bahnhof/ZOB
q 160 Ebergötzen Seeburger Straße
Ebergötzen Seeburger Straße
Seulingen An der Schule
Seeburg Frondeichstraße
Seeburg Ortsmitte
Seeburg Seestraße
Seeburg Seestieg
Bernshausen Kirche
Bernshausen Bergstraße
Germershausen Im Unterdorf
Rollshausen Kreisstraße
Gieboldehausen M.-Luther-Ring
Gieboldehausen Schulzentrum
Obernfeld Wurthweg
Obernfeld Krugplatz
Mingerode Schule
Mingerode Lindenallee
Duderstadt Northeimer Straße
Duderstadt ZOB
Westerode Kirche
Westerode Niederdorf

ab

ab
an
ab
an

an

S
5172

829

13:12
13:14
13:19
13:20
13:26
13:27

|
13:30
13:33
13:38

S
5172

429

13:08
13:09
12:40
13:09

13:13
13:19

|
|

13:24
13:25
13:28
13:29
13:31
13:33
13:38
13:39
13:45
13:46

|
13:49
13:52
13:57

5172

005

13:40
14:09

14:15
|

14:19
14:20

|
14:21
14:24

|
14:26
14:28

|
|

14:31
14:32

|
14:35
14:38
14:43

S
5172

407

15:00
|

15:04
|

15:07
15:08

S
5172

809

99

15:45
|

15:39
15:48
15:49

|
15:52
15:55
16:00

5172

009

15:40
16:09

16:20
|

16:24
16:25

|
16:26
16:29

|
16:31
16:33

|
|

16:36
16:37

|
16:40
16:43
16:48

5172

011

16:40
17:09

17:15
|

17:19
17:20

|
17:21
17:24

|
17:26
17:28

|
|

17:31
17:32

|
17:35
17:38
17:43

5172

013

17:40
18:09

18:15
|

18:19
18:20

|
18:21
18:24

|
18:26
18:28

|
|

18:31
18:32

|
18:35
18:38
18:43

5172

015

18:40
19:09

19:20
|

19:24
19:25

|
19:26
19:29

|
19:31
19:33

|
|

19:36
19:37

|
19:40
19:43
19:48

Montag - Freitag

5172

601

08:10
08:36
08:40

|
08:44
08:45

|
08:46
08:49

|
08:51
08:53

|
|

08:56
08:57

|
09:00
09:03
09:08

5172

603

10:10
10:36
10:40

|
10:44
10:45

|
10:46
10:49

|
10:51
10:53

|
|

10:56
10:57

|
11:00
11:03
11:08

5172

605

12:10
12:36
12:40

|
12:44
12:45

|
12:46
12:49

|
12:51
12:53

|
|

12:56
12:57

|
13:00
13:03
13:08

Samstag

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

Die Haltestellen "Martin-Luther-Ring" und "Schulzentrum" in Gieboldehausen werden bei Straßenglätte nicht bedient.

S  = Montag bis Freitag an Schultagen
99 = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

172
Gültig ab 05.02.2025 RBB GmbH, 05 31 - 35 63 92 29, Kundenservice.RBB-HBB@deutschebahn.com

Ebergötzen - Seeburg - Duderstadt



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
q 160 Göttingen Bahnhof/ZOB
q 160 Ebergötzen Seeburger Straße
Ebergötzen Seeburger Straße
Seeburg Frondeichstraße
Seeburg Ortsmitte
Seeburg Seestieg
Bernshausen Kirche
Germershausen Im Unterdorf
Rollshausen Kreisstraße
Obernfeld Wurthweg
Obernfeld Krugplatz
Mingerode Lindenallee
Duderstadt Northeimer Straße
Duderstadt ZOB

ab
an
ab

an

5172

607

14:10
14:36
14:40
14:44
14:45
14:46
14:49
14:51
14:53
14:56
14:57
15:00
15:03
15:08

W
5172

609

16:10
16:36
16:40
16:44
16:45
16:46
16:49
16:51
16:53
16:56
16:57
17:00
17:03
17:08

W
5172

613

18:10
18:36
18:40
18:44
18:45
18:46
18:49
18:51
18:53
18:56
18:57
19:00
19:03
19:08

Samstag

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

Die Haltestellen "Martin-Luther-Ring" und "Schulzentrum" in Gieboldehausen werden bei Straßenglätte nicht bedient.

W = nicht am 24. und 31.12.

172
Gültig ab 05.02.2025 RBB GmbH, 05 31 - 35 63 92 29, Kundenservice.RBB-HBB@deutschebahn.com

Ebergötzen - Seeburg - Duderstadt



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Duderstadt Chr.-Blank-Straße
Duderstadt Ebertring
Duderstadt Obertor
Duderstadt Adenauerring
Duderstadt Auf der Klappe - Ersatz
Duderstadt ZOB
Duderstadt Northeimer Straße
Mingerode Lindenallee
Obernfeld Krugplatz
Obernfeld Wurthweg
Rollshausen Kreisstraße
Germershausen Im Unterdorf
Bernshausen Bergstraße
Bernshausen Kirche
Seeburg Seestieg
Seeburg Seestraße
Seeburg Ortsmitte
Seeburg Frondeichstraße
Seulingen An der Schule
Krebeck Osteroder Straße
Ebergötzen Seeburger Straße
q 170 Ebergötzen Seeburger Straße
q 170 Göttingen Bahnhof/ZOB
Ebergötzen Kirche
Ebergötzen Schule

ab

ab
an

an

5172

002

06:05
06:07
06:10
06:13
06:14
06:17
06:20

|
06:22
06:25

|
06:26
06:27

|
|

06:32
06:39
07:19

S
5172

424

07:32
07:33
07:36
07:37

|
|

07:45

S
5172

422

07:40
|

07:41
07:42

|
|

07:47

07:48
07:49

5172

004

07:45
07:47
07:50
07:53
07:54
07:57
08:00

|
08:02
08:05

|
08:06
08:07

|
|

08:12

5172

006

09:15
09:17
09:20
09:23
09:24
09:27
09:30

|
09:32
09:35

|
09:36
09:37

|
|

09:42
09:51
10:22

S
5172

446

10:45
10:47
10:50
10:53
10:54
10:57
11:00

|
11:02
11:05

|
11:06
11:07

|
|

11:12

F
5172

208

11:15
11:17
11:20
11:23
11:24
11:27
11:30

|
11:32
11:35

|
11:36
11:37

|
|

11:42
11:51
12:22

S
5172

426

11:40
11:42
11:45
11:48
11:49
11:52
11:55

A 11:57

11:58
12:01
12:02

S
5172

408

12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:30
12:32
12:35
12:38
12:39
12:42
12:45

|
12:47
12:50

|
12:51
12:52

|
|

12:57

S
5172

428

12:55
12:57
13:00
13:03
13:04
13:07
13:10

F
5172

210

13:10
13:12
13:15
13:18
13:19
13:22
13:25

|
13:27
13:30

|
13:31
13:32

|
|

13:37
13:51
14:22

S
5172

410

13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:25
13:27
13:30
13:33
13:34
13:37
13:40

|
13:42

|
|
|
|
|

13:50

Montag - Freitag

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

Die Haltestellen "Martin-Luther-Ring" und "Schulzentrum" in Gieboldehausen werden bei Straßenglätte nicht bedient.

S  = Montag bis Freitag an Schultagen
F  = Montag bis Freitag in den Ferien
A = Hält nur zum Aussteigen. Bitte informieren Sie das Fahrpersonal bereits bei Fahrtantritt über Ihren Haltewunsch.

172
Gültig ab 05.02.2025 RBB GmbH, 05 31 - 35 63 92 29, Kundenservice.RBB-HBB@deutschebahn.com

Duderstadt - Seeburg - Ebergötzen



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Duderstadt Chr.-Blank-Straße
Duderstadt Ebertring
Duderstadt Obertor
Duderstadt Adenauerring
Duderstadt Auf der Klappe - Ersatz
Duderstadt ZOB
Duderstadt Northeimer Straße
Mingerode Lindenallee
Obernfeld Krugplatz
Obernfeld Wurthweg
Gieboldehausen Schulzentrum
Rollshausen Kreisstraße
Germershausen Im Unterdorf
Bernshausen Kirche
Seeburg Seestieg
Seeburg Ortsmitte
Seeburg Frondeichstraße
Ebergötzen Seeburger Straße
q 170 Ebergötzen Seeburger Straße
q 170 Göttingen Bahnhof/ZOB

ab

an
ab
an

S
5172

828

13:32
13:38
13:41
13:43
13:46
13:47
13:48
13:53

S
5172

810

13:35
13:37
13:40
13:43
13:44

|
13:47
13:50
13:52
13:55
13:56
13:57
14:02

F
5172

212

15:10
15:12
15:15
15:18
15:19

|
15:22
15:25
15:27
15:30
15:31
15:32
15:37
15:51
16:22

S
5172

412

15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:30
15:32
15:35
15:38
15:39

|
15:42
15:45
15:47
15:50
15:51
15:52
15:57

5172

014

16:10
16:12
16:15
16:18
16:19

|
16:22
16:25
16:27
16:30
16:31
16:32
16:37
16:56
17:27

5172

016

17:10
17:12
17:15
17:18
17:19

|
17:22
17:25
17:27
17:30
17:31
17:32
17:37
17:51
18:22

5172

018

18:10
18:12
18:15
18:18
18:19

|
18:22
18:25
18:27
18:30
18:31
18:32
18:37
18:51
19:22

5172

020

19:10
19:12
19:15
19:18
19:19

|
19:22
19:25
19:27
19:30
19:31
19:32
19:37

Montag - Freitag

5172

604

07:40
07:42
07:45
07:48
07:49

|
07:52
07:55
07:57
08:00
08:01
08:02
08:07

5172

606

09:40
09:42
09:45
09:48
09:49

|
09:52
09:55
09:57
10:00
10:01
10:02
10:07

5172

608

11:40
11:42
11:45
11:48
11:49

|
11:52
11:55
11:57
12:00
12:01
12:02
12:07

5172

610

13:40
13:42
13:45
13:48
13:49

|
13:52
13:55
13:57
14:00
14:01
14:02
14:07

Samstag

Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Duderstadt ZOB
Duderstadt Northeimer Straße
Mingerode Lindenallee
Obernfeld Krugplatz
Obernfeld Wurthweg
Rollshausen Kreisstraße
Germershausen Im Unterdorf
Bernshausen Kirche
Seeburg Seestieg
Seeburg Ortsmitte
Seeburg Frondeichstraße
Ebergötzen Seeburger Straße

ab

an

W
5172

612

15:40
15:42
15:45
15:48
15:49
15:52
15:55
15:57
16:00
16:01
16:02
16:07

W
5172

616

17:40
17:42
17:45
17:48
17:49
17:52
17:55
17:57
18:00
18:01
18:02
18:07

Samstag

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

Die Haltestellen "Martin-Luther-Ring" und "Schulzentrum" in Gieboldehausen werden bei Straßenglätte nicht bedient.

S  = Montag bis Freitag an Schultagen
F  = Montag bis Freitag in den Ferien
W = nicht am 24. und 31.12.

172
Gültig ab 05.02.2025 RBB GmbH, 05 31 - 35 63 92 29, Kundenservice.RBB-HBB@deutschebahn.com

Duderstadt - Seeburg - Ebergötzen


