

Ebergötzen - Seeburg - Duderstadt

RBB GmbH, 05 31 - 35 63 92 29, Kundenservice.RBB-HBB@deutschebahn.com

Betriebstagsgruppe		Montag - Freitag													
Verkehrsbeschränkung		S	F	S	S	S	S	F		S	S	F	S		
		5172	5172	5172	5172	5172	5172	5172	5172	5172	5172	5172	5172		
Fahrtnummer		421	223	425	823	423	401	201	003	427	405	205	805		
Fußnoten													99		
Waake Hacketalstraße	ab			06:47											
🕶 170 Göttingen Bahnhof/ZOB	ab		06:15					07:40	09:40			11:40			
🕶 170 Ebergötzen Seeburger Straße	an		06:44					08:09	10:09			12:09			
₩ 160 Göttingen Bahnhof/ZOB	ab		06:00												
🕶 160 Ebergötzen Seeburger Straße	an		06:25												
Ebergötzen Seeburger Straße			06:50	06:55				08:15	10:15		12:15	12:15			
Seeburg Frondeichstraße			06:54	06:59		07:01		08:19	10:19		12:19	12:19			
Seeburg Ortsmitte			06:55	07:00		07:02		08:20	10:20		12:20	12:20			
Seeburg Seestraße			- 1							12:06					
Seeburg Seestieg			06:56	07:01		07:03	07:53	08:21	10:21	12:07	12:21	12:21			
Bernshausen Kirche		06:56	06:59	07:04		07:06	07:56	08:24	10:24	12:10	12:24	12:24			
Bernshausen Bergstraße		- 1	- 1	07:05		- 1	- 1		- 1	12:11		- 1			
Germershausen Im Unterdorf		06:58	07:01	07:07		07:08	07:58	08:26	10:26	12:13	12:26	12:26			
Rollshausen Kreisstraße		07:00	07:03	07:11		07:10	08:00	08:28	10:28	12:15	12:28	12:28	12:42		
Gieboldehausen MLuther-Ring		- 1	- 1	07:16		- 1	- 1		- 1	- 1	12:33	- 1	- 1		
Gieboldehausen Schulzentrum		- 1	- 1	07:17		- 1	- 1		- 1	- 1	12:34	1	12:36		
Obernfeld Wurthweg		07:03	07:06			07:13	08:03	08:31	10:31	12:18		12:31	12:45		
Obernfeld Krugplatz		07:04	07:07			07:14	08:04	08:32	10:32	12:19		12:32	12:46		
Mingerode Schule		- 1	- 1			- 1	- 1		- 1	- 1		- 1	12:49		
Mingerode Lindenallee		07:07	07:10		07:10	07:17	08:07	08:35	10:35	12:22		12:35	1		
Duderstadt Northeimer Straße		07:10	07:13		07:13	07:20	08:10	08:38	10:38	12:25		12:38	12:53		
Duderstadt ZOB		07:15	07:18		07:18	07:25	08:15	08:43	10:43	12:30		12:43			
Duderstadt ChrBlank-Straße		07:17			07:20	07:27	08:17								
Duderstadt Ebertring		07:18			07:21	07:28	08:18								
Duderstadt Obertor		07:19			07:22	07:29	08:19								
Duderstadt Adenauerring		07:20			07:23	07:30	08:20								
Duderstadt Auf der Klappe - Ersatz		07:21			07:24	07:31	08:21						1		
Westerode Kirche													12:56		
Westerode Niederdorf	an												12:57		

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage! Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig. Die Haltestellen "Martin-Luther-Ring" und "Schulzentrum" in Gieboldehausen werden bei Straßenglätte nicht bedient.

S = Montag bis Freitag an Schultagen F = Montag bis Freitag in den Ferien

99 = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an



Ebergötzen - Seeburg - Duderstadt

RBB GmbH, 05 31 - 35 63 92 29, Kundenservice.RBB-HBB@deutschebahn.com

Betriebstagsgruppe				Samstag									
Verkehrsbeschränkung		S	S		S	S							
F		5172	5172	5172	5172	5172	5172	5172	5172	5172	5172	5172	5172
Fahrtnummer		829	429	005	407	809	009	011	013	015	601	603	605
Fußnoten						99							
Ebergötzen Schule	ab		13:08										
Ebergötzen Kirche			13:09										
🕶 170 Göttingen Bahnhof/ZOB	ab		12:40	13:40			15:40	16:40	17:40	18:40			
🕶 170 Ebergötzen Seeburger Straße	an		13:09	14:09			16:09	17:09	18:09	19:09			
🕶 160 Göttingen Bahnhof/ZOB	ab										08:10	10:10	12:10
🕶 160 Ebergötzen Seeburger Straße	an										08:36	10:36	12:36
Ebergötzen Seeburger Straße			13:13	14:15			16:20	17:15	18:15	19:20	08:40	10:40	12:40
Seulingen An der Schule			13:19									- 1	1
Seeburg Frondeichstraße			- 1	14:19			16:24	17:19	18:19	19:24	08:44	10:44	12:44
Seeburg Ortsmitte			- 1	14:20			16:25	17:20	18:20	19:25	08:45	10:45	12:45
Seeburg Seestraße			13:24							- 1		- 1	- 1
Seeburg Seestieg			13:25	14:21			16:26	17:21	18:21	19:26	08:46	10:46	12:46
Bernshausen Kirche			13:28	14:24			16:29	17:24	18:24	19:29	08:49	10:49	12:49
Bernshausen Bergstraße			13:29						- 1	- 1		- 1	1
Germershausen Im Unterdorf		13:12	13:31	14:26			16:31	17:26	18:26	19:31	08:51	10:51	12:51
Rollshausen Kreisstraße		13:14	13:33	14:28		15:45	16:33	17:28	18:28	19:33	08:53	10:53	12:53
Gieboldehausen MLuther-Ring		13:19	13:38									- 1	- 1
Gieboldehausen Schulzentrum		13:20	13:39			15:39							1
Obernfeld Wurthweg		13:26	13:45	14:31		15:48	16:36	17:31	18:31	19:36	08:56	10:56	12:56
Obernfeld Krugplatz		13:27	13:46	14:32		15:49	16:37	17:32	18:32	19:37	08:57	10:57	12:57
Mingerode Schule		1	- 1		15:00	- 1	- 1		- 1	- 1		- 1	- 1
Mingerode Lindenallee		13:30	13:49	14:35		15:52	16:40	17:35	18:35	19:40	09:00	11:00	13:00
Duderstadt Northeimer Straße		13:33	13:52	14:38	15:04	15:55	16:43	17:38	18:38	19:43	09:03	11:03	13:03
Duderstadt ZOB		13:38	13:57	14:43		16:00	16:48	17:43	18:43	19:48	09:08	11:08	13:08
Westerode Kirche					15:07								
Westerode Niederdorf	an				15:08								

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage! Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig. Die Haltestellen "Martin-Luther-Ring" und "Schulzentrum" in Gieboldehausen werden bei Straßenglätte nicht bedient.

S = Montag bis Freitag an Schultagen

^{99 =} fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an



Ebergötzen - Seeburg - Duderstadt

RBB GmbH, 05 31 - 35 63 92 29, Kundenservice.RBB-HBB@deutschebahn.com

Betriebstagsgruppe	S	amsta	q	
Verkehrsbeschränkung		W	y W	
	5172	5172	5172	
Fahrtnummer	607	609	613	
Fußnoten				
₩ 160 Göttingen Bahnhof/ZOB a	14:10	16:10	18:10	
🕶 160 Ebergötzen Seeburger Straße a.	14:36	16:36	18:36	
Ebergötzen Seeburger Straße al	14:40	16:40	18:40	
Seeburg Frondeichstraße	14:44	16:44	18:44	
Seeburg Ortsmitte	14:45	16:45	18:45	
Seeburg Seestieg	14:46	16:46	18:46	
Bernshausen Kirche	14:49	16:49	18:49	
Germershausen Im Unterdorf	14:51	16:51	18:51	
Rollshausen Kreisstraße	14:53	16:53	18:53	
Obernfeld Wurthweg	14:56	16:56	18:56	
Obernfeld Krugplatz	14:57	16:57	18:57	
Mingerode Lindenallee	15:00	17:00	19:00	
Duderstadt Northeimer Straße	15:03	17:03	19:03	
Duderstadt ZOB a	15:08	17:08	19:08	

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

Die Haltestellen "Martin-Luther-Ring" und "Schulzentrum" in Gieboldehausen werden bei Straßenglätte nicht bedient.

W = nicht am 24. und 31.12.



Duderstadt - Seeburg - Ebergötzen

RBB GmbH, 05 31 - 35 63 92 29, Kundenservice.RBB-HBB@deutschebahn.com

Betriebstagsgruppe	ruppe Montag - Freitag												
Verkehrsbeschränkung			S	S			S	F	S	S	S	F	S
Cabrinummar		5172	5172	5172	5172	5172	5172	5172	5172	5172	5172	5172	5172
Fahrtnummer		002	424	422	004	006	446	208	426	408	428	210	410
Fußnoten													
Duderstadt ChrBlank-Straße	ab									12:20			13:15
Duderstadt Ebertring										12:21			13:16
Duderstadt Obertor										12:22			13:17
Duderstadt Adenauerring										12:23			13:18
Duderstadt Auf der Klappe - Ersatz										12:24			13:19
Duderstadt ZOB		06:05			07:45	09:15	10:45	11:15	11:40	12:30	12:55	13:10	13:25
Duderstadt Northeimer Straße		06:07			07:47	09:17	10:47	11:17	11:42	12:32	12:57	13:12	13:27
Mingerode Lindenallee		06:10			07:50	09:20	10:50	11:20	11:45	12:35	13:00	13:15	13:30
Obernfeld Krugplatz		06:13			07:53	09:23	10:53	11:23	11:48	12:38	13:03	13:18	13:33
Obernfeld Wurthweg		06:14			07:54	09:24	10:54	11:24	11:49	12:39	13:04	13:19	13:34
Rollshausen Kreisstraße		06:17			07:57	09:27	10:57	11:27	11:52	12:42	13:07	13:22	13:37
Germershausen Im Unterdorf		06:20			08:00	09:30	11:00	11:30	11:55	12:45	13:10	13:25	13:40
Bernshausen Bergstraße			07:32		- 1			- 1	(A) 11:57				
Bernshausen Kirche		06:22	07:33		08:02	09:32	11:02	11:32	11:58	12:47		13:27	13:42
Seeburg Seestieg		06:25	07:36	07:40	08:05	09:35	11:05	11:35	12:01	12:50		13:30	
Seeburg Seestraße			07:37					1	12:02				
Seeburg Ortsmitte		06:26		07:41	08:06	09:36	11:06	11:36		12:51		13:31	
Seeburg Frondeichstraße		06:27		07:42	08:07	09:37	11:07	11:37		12:52		13:32	
Seulingen An der Schule			07:45	- 1	- 1	- 1	- 1	- 1		- 1		- 1	
Krebeck Osteroder Straße				- 1	- 1	- 1	- 1	- 1		- 1		- 1	13:50
Ebergötzen Seeburger Straße		06:32		07:47	08:12	09:42	11:12	11:42		12:57		13:37	
🕶 170 Ebergötzen Seeburger Straße	ab	06:39				09:51		11:51				13:51	
₩ 170 Göttingen Bahnhof/ZOB	an	07:19				10:22		12:22				14:22	
Ebergötzen Kirche				07:48									
Ebergötzen Schule	an			07:49									

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage! Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig. Die Haltestellen "Martin-Luther-Ring" und "Schulzentrum" in Gieboldehausen werden bei Straßenglätte nicht bedient.

S = Montag bis Freitag an Schultagen F = Montag bis Freitag in den Ferien

¹ = Hält nur zum Aussteigen. Bitte informieren Sie das Fahrpersonal bereits bei Fahrtantritt über Ihren Haltewunsch.



Duderstadt - Seeburg - Ebergötzen

RBB GmbH, 05 31 - 35 63 92 29, Kundenservice.RBB-HBB@deutschebahn.com

Betriebstagsgruppe				Me	Samstag								
Verkehrsbeschränkung		S	S	F	S								
F a la stant company		5172	5172	5172	5172	5172	5172	5172	5172	5172	5172	5172	5172
Fahrtnummer		828	810	212	412	014	016	018	020	604	606	608	610
Fußnoten													
Duderstadt ChrBlank-Straße	ab				15:20								
Duderstadt Ebertring					15:21								
Duderstadt Obertor					15:22								
Duderstadt Adenauerring					15:23								
Duderstadt Auf der Klappe - Ersatz					15:24								
Duderstadt ZOB	l		13:35	15:10	15:30	16:10	17:10	18:10	19:10	07:40	09:40	11:40	13:40
Duderstadt Northeimer Straße			13:37	15:12	15:32	16:12	17:12	18:12	19:12	07:42	09:42	11:42	13:42
Mingerode Lindenallee			13:40	15:15	15:35	16:15	17:15	18:15	19:15	07:45	09:45	11:45	13:45
Obernfeld Krugplatz			13:43	15:18	15:38	16:18	17:18	18:18	19:18	07:48	09:48	11:48	13:48
Obernfeld Wurthweg			13:44	15:19	15:39	16:19	17:19	18:19	19:19	07:49	09:49	11:49	13:49
Gieboldehausen Schulzentrum		13:32		- 1	- 1		- 1	- 1	- 1	1	- 1	- 1	1
Rollshausen Kreisstraße		13:38	13:47	15:22	15:42	16:22	17:22	18:22	19:22	07:52	09:52	11:52	13:52
Germershausen Im Unterdorf		13:41	13:50	15:25	15:45	16:25	17:25	18:25	19:25	07:55	09:55	11:55	13:55
Bernshausen Kirche		13:43	13:52	15:27	15:47	16:27	17:27	18:27	19:27	07:57	09:57	11:57	13:57
Seeburg Seestieg		13:46	13:55	15:30	15:50	16:30	17:30	18:30	19:30	08:00	10:00	12:00	14:00
Seeburg Ortsmitte		13:47	13:56	15:31	15:51	16:31	17:31	18:31	19:31	08:01	10:01	12:01	14:01
Seeburg Frondeichstraße		13:48	13:57	15:32	15:52	16:32	17:32	18:32	19:32	08:02	10:02	12:02	14:02
Ebergötzen Seeburger Straße	an	13:53	14:02	15:37	15:57	16:37	17:37	18:37	19:37	08:07	10:07	12:07	14:07
🕶 170 Ebergötzen Seeburger Straße	ab			15:51		16:56	17:51	18:51					
₩ 170 Göttingen Bahnhof/ZOB	an			16:22		17:27	18:22	19:22					

Betriebstagsgruppe	Samstag
Verkehrsbeschränkung	W W
	5172 5172
Fahrtnummer	612 616
Fußnoten	
Duderstadt ZOB ab	15:40 17:40
Duderstadt Northeimer Straße	15:42 17:42
Mingerode Lindenallee	15:45 17:45
Obernfeld Krugplatz	15:48 17:48
Obernfeld Wurthweg	15:49 17:49
Rollshausen Kreisstraße	15:52 17:52
Germershausen Im Unterdorf	15:55 17:55
Bernshausen Kirche	15:57 17:57
Seeburg Seestieg	16:00 18:00
Seeburg Ortsmitte	16:01 18:01
Seeburg Frondeichstraße	16:02 18:02
Ebergötzen Seeburger Straße an	16:07 18:07

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage! Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig. Die Haltestellen "Martin-Luther-Ring" und "Schulzentrum" in Gieboldehausen werden bei Straßenglätte nicht bedient.

S = Montag bis Freitag an Schultagen

F = Montag bis Freitag in den Ferien W = nicht am 24. und 31.12.